
ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ

16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΚΡ9 00:44.28.1

2010ΣΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ184318 ΚΡ9 00:44.89.2

2010ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ185228 ΚΡ9 00:44.95.3

2010ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186366 ΚΡ9 00:47.87.4

2010ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184861 ΚΡ9 00:48.04.5

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185573 ΚΡ9 00:48.26.6

2010ΚΑΛΠΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177105 ΚΡ9 00:48.91.7

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕΑΝΑΒ184130 ΚΡ9 00:49.27.8

2010ΖΕΝΑ ΝΤΑΝΙΕΛΑ ΔΕΛΦΤΡΙΚ184616 ΚΡ9 00:49.29.9

2010ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΑ184122 ΚΡ9 00:52.10.10

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΚΡ9 00:52.60.11

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΓΛΑΜ184134 ΚΡ9 00:52.97.12

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ184135 ΚΡ9 00:53.91.13

2010ΜΠΟΥΡΟΥΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ187928 ΚΡ9 00:54.43.14

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΜΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187704 ΚΡ9 00:55.26.15

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186368 ΚΡ9 00:55.69.16

2010ΜΠΑΚΑΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184871 ΚΡ9 00:55.98.17

2010ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ187800 ΚΡ9 00:56.75.18

2010ΠΑΣΧΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΚΑΚΑΡΔ183018 ΚΡ9 00:57.01.19

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΚΡ9 00:58.14.20

2010ΤΖΑΕΡΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ187913 ΚΡ9 00:58.26.21

2010ΝΤΑΟΥΤΑ ΔΑΝΑΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ183016 ΚΡ9 00:59.56.22

2010ΤΖΙΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187709 ΚΡ9 01:00.67.23

2010ΤΣΙΑΠΡΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΟΣΛΑΡ186549 ΚΡ9 01:02.68.24

2010ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΓΕΩΡ ΑΚΑΚΑΡΔ183013 ΚΡ9 01:03.37.25

2010ΜΠΑΤΖΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ183017 ΚΡ9 01:05.10.26

2010ΠΛΑΤΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ184879 ΚΡ9 01:08.23.27

2010ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΚΑΚΑΡΔ187446 ΚΡ9 01:12.28.28

2010ΤΖΕΛΛΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ183020 ΚΡ9 01:18.36.29
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176627 ΚΡ10 00:39.47.1

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΚΡ10 00:39.92.2

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΚΡ10 00:43.96.3

2009ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓ KOKΑΡΔ181990 ΚΡ10 00:44.09.4

2009ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180654 ΚΡ10 00:46.37.5

2009ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΓΛΑΜ172853 ΚΡ10 00:48.14.6

2009ΡΑΦΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ185240 ΚΡ10 00:48.41.7

2009ΔΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179854 ΚΡ10 00:48.63.8

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΚΡ10 00:48.64.9

2009ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179859 ΚΡ10 00:49.38.10

2009ΣΑΜΑΡΑ ΔΑΝΑΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΩΚΕΑΝΙΣ182016 ΚΡ10 00:50.82.11

2009ΜΑΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ183012 ΚΡ10 00:51.85.12

2009ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ183014 ΚΡ10 00:51.98.13

2009ΚΑΤΣΙΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ179692 ΚΡ10 00:52.26.14

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΟΣΛΑΡ187622 ΚΡ10 00:52.43.15

2009ΜΕΛΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ185226 ΚΡ10 00:52.75.16

2009ΤΖΙΛΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣΛΑΡ181687 ΚΡ10 00:52.90.17

2009ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ183554 ΚΡ10 00:53.47.18

2009ΠΙΤΣΑΒΟΥ  ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡΔ187896 ΚΡ10 00:56.26.19

2009ΠΙΤΣΑΒΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ KOKΑΡΔ187903 ΚΡ10 00:56.48.20

2009ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΑΙΚΑΤ ΠΟΣΛΑΡ182882 ΚΡ10 00:56.65.21

2009ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180720 ΚΡ10 00:56.76.22

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ183555 ΚΡ10 00:59.61.23

2009ΚΥΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ183011 ΚΡ10 01:04.14.24

2009ΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΚΟΤΡΙΚ187825 ΚΡ10 01:10.31.25

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2009ΚΑΥΚΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ183556 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΠΑΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ185331 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ11 00:39.06.1

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ171007 ΚΡ11 00:41.59.2

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ11 00:42.86.3

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΚΡ11 00:43.29.4

2008ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176523 ΚΡ11 00:43.74.5

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175690 ΚΡ11 00:44.07.6

2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176520 ΚΡ11 00:44.07

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣΛΑΡ172331 ΚΡ11 00:44.22.8

2008ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175267 ΚΡ11 00:44.25.9

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173697 ΚΡ11 00:44.28.10

2008ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Π ΝΟΛΑΡΙΣ173184 ΚΡ11 00:44.61.11

2008ΤΣΙΤΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ181692 ΚΡ11 00:44.86.12

2008ΨΑΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173475 ΚΡ11 00:45.54.13

2008ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175292 ΚΡ11 00:46.57.14

2008ΜΠΕΤΑ ΖΩΗ-ΑΡΓΥΡΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180976 ΚΡ11 00:47.05.15

2008ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ178320 ΚΡ11 00:47.43.16

2008ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180722 ΚΡ11 00:47.87.17

2008ΚΟΤΡΩΝΗ ΧΑΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175336 ΚΡ11 00:48.56.18

2008ΑΙΔΟΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178825 ΚΡ11 00:49.48.19

2008ΜΠΑΝΤΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ183110 ΚΡ11 00:49.93.20

2008ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ186766 ΚΡ11 00:50.48.21

2008ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183674 ΚΡ11 00:53.32.22

2008ΓΚΡΕΤΣΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΟΣΛΑΡ187294 ΚΡ11 00:54.71.23

2008ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179872 ΚΡ11 00:55.44.24

2008ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΙΣ183444 ΚΡ11 00:59.08.25

2008ΜΠΑΤΖΗΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΟΣΛΑΡ186499 ΚΡ11 01:00.53.26

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ187900 ΚΡ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΝΟΥΣΙΑ ΝΙΚΗ ΑΚΟΤΡΙΚ187897 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΨΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ166857 ΚΡ12 00:38.41.1

2007ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΗΡΛΑΜ167699 ΚΡ12 00:38.73.2

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΡΑΦΕΛΑ KOKΑΡΔ178231 ΚΡ12 00:39.44.3

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ12 00:41.60.4

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170601 ΚΡ12 00:42.19.5

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ12 00:43.16.6

2007ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177186 ΚΡ12 00:44.36.7

2007ΒΟΥΤΣΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ166116 ΚΡ12 00:50.46.8

2007ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΘΗ ΑΣΕΤΡΙΚ178442 ΚΡ12 00:56.41.9

2007ΛΑΜΠΡΙΝΟΥΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187708 ΚΡ12 00:57.56.10

2007ΜΑΜΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΤΡΙΚ183710 ΚΡ12 01:10.13.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΤΖΕΜΟΥ ΖΩΗ ΠΟΣΛΑΡ181691 ΚΡ12

2007ΤΣΙΑΜΤΣΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙ ΠΟΣΛΑΡ182876 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΑΝΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184822 ΑΓ9 00:46.72.1

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΑΓ9 00:47.01.2

2010ΒΑΡΕΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185010 ΑΓ9 00:47.62.3

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΑΓ9 00:49.08.4

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΑΓ9 00:49.56.5

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ185018 ΑΓ9 00:50.20.6

2010ΚΡΑΤΗΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΒΑ184435 ΑΓ9 00:51.82.7

2010ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ187912 ΑΓ9 00:52.27.8

2010ΠΑΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ187359 ΑΓ9 00:53.37.9

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ KOKΑΡΔ187907 ΑΓ9 00:53.48.10

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184824 ΑΓ9 00:53.70.11

2010ΤΣΟΚΑΚΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ184543 ΑΓ9 00:53.87.12

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΑΓ9 00:53.97.13

2010ΖΙΩΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185551 ΑΓ9 00:55.18.14

2010ΓΑΛΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185190 ΑΓ9 00:55.43.15

2010ΜΠΟΥΤΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ187820 ΑΓ9 00:55.71.16

2010ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ184434 ΑΓ9 00:55.91.17

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΕΡΩΝΥΜΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ186505 ΑΓ9 00:56.20.18

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184863 ΑΓ9 00:56.27.19

2010ΤΣΩΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ184539 ΑΓ9 01:00.45.20

2010ΓΚΑΖΙΖΩΒ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ186954 ΑΓ9 01:00.58.21

2010ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ187824 ΑΓ9 01:01.76.22

2010ΖΙΑΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΟΣΛΑΡ187681 ΑΓ9 01:02.17.23

2010ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΚΑΚΑΡΔ187799 ΑΓ9 01:02.69.24

2010ΚΟΥΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ187817 ΑΓ9 01:04.55.25

2010ΝΤΟΒΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΠΟΣΛΑΡ187623 ΑΓ9 01:09.00.26

2010ΝΤΑΙΛΙΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ187819 ΑΓ9 01:18.56.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187721 ΑΓ9
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ KOKΑΡΔ178265 ΑΓ10 00:39.86.1

2009ΖΜΠΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175075 ΑΓ10 00:40.06.2

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΑΓ10 00:40.31.3

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180941 ΑΓ10 00:40.35.4

2009ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ180893 ΑΓ10 00:42.84.5

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178484 ΑΓ10 00:43.48.6

2009ΔΕΜΙΚΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178317 ΑΓ10 00:43.83.7

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΑΓ10 00:44.51.8

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182541 ΑΓ10 00:44.88.9

2009ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180485 ΑΓ10 00:45.94.10

2009ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ KOKΑΡΔ178232 ΑΓ10 00:46.91.11

2009ΓΚΟΤΖΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179860 ΑΓ10 00:48.17.12

2009ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ173968 ΑΓ10 00:48.67.13

2009ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΑΓΛΑΜ179425 ΑΓ10 00:49.05.14

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ181786 ΑΓ10 00:49.41.15

2009ΜΠΟΛΟΡΙΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ183021 ΑΓ10 00:50.07.16

2009ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ185231 ΑΓ10 00:50.18.17

2009ΛΙΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ181721 ΑΓ10 00:50.44.18

2009ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΙΤΕΑΣ179065 ΑΓ10 00:54.53.19

2009ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ183042 ΑΓ10 00:54.60.20

2009ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185367 ΑΓ10 00:55.12.21

2009ΛΕΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ180808 ΑΓ10 00:55.23.22

2009ΠΑΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ187443 ΑΓ10 00:55.47.23

2009ΖΙΑΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΟΣΛΑΡ187682 ΑΓ10 00:56.39.24

2009ΠΑΡΖΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ187822 ΑΓ10 00:57.79.25

2009ΚΑΠΑΙ ΡΑΦΑΕΛ ΑΣΕΤΡΙΚ187604 ΑΓ10 01:00.98.26

2009ΒΛΑΧΑΒΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΟΣΛΑΡ183443 ΑΓ10 01:05.99.27

2009ΖΟΥΡΛΑΔΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185470 ΑΓ10 01:07.55.28

2009ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179061 ΑΓ10 01:08.50.29

2009ΤΟΓΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ187818 ΑΓ10 01:09.66.30

2009ΓΚΑΛΔΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ185284 ΑΓ10 01:11.28.31

2009ΜΑΤΕΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΙΣ183356 ΑΓ10 01:12.48.32

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΔΕΜΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186845 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ173570 ΑΓ11 00:39.14.1

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174927 ΑΓ11 00:39.93.2

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ174838 ΑΓ11 00:42.16.3

2008ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183627 ΑΓ11 00:43.49.4

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176519 ΑΓ11 00:44.18.5

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΑΓ11 00:44.85.6

2008ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ170938 ΑΓ11 00:45.31.7

2008ΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ179749 ΑΓ11 00:46.86.8

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ179426 ΑΓ11 00:47.14.9

2008ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ KOKΑΡΔ183748 ΑΓ11 00:47.19.10

2008ΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΙΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177426 ΑΓ11 00:47.29.11

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175686 ΑΓ11 00:47.75.12

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ180810 ΑΓ11 00:48.80.13

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ176059 ΑΓ11 00:49.21.14

2008ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ180189 ΑΓ11 00:50.32.15

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΑΓ11 00:52.46.16

2008ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ186500 ΑΓ11 00:52.95.17

2008ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ183730 ΑΓ11 00:53.20.18

2008ΓΚΟΥΡΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΚΑΚΑΡΔ187798 ΑΓ11 00:54.40.19

2008ΝΤΟΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ182877 ΑΓ11 00:55.86.20

2008ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179864 ΑΓ11 00:57.92.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180759 ΑΓ12 00:37.50.1

2007ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168266 ΑΓ12 00:38.35.2

2007ΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176748 ΑΓ12 00:40.19.3

2007ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Ε.ΤΡΙΚ171404 ΑΓ12 00:41.92.4

2007ΣΠΑΘΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ185224 ΑΓ12 00:46.38.5

2007ΠΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182456 ΑΓ12 00:58.90.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176629 ΚΡ9 00:44.85.1

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΚΡ9 00:47.89.2

2010ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΒΑ184437 ΚΡ9 00:50.03.3

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185570 ΚΡ9 00:52.34.4

2010ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184869 ΚΡ9 00:52.81.5

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185374 ΚΡ9 00:56.30.6

2010ΠΙΣΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑ ΝΟΒΑ184180 ΚΡ9 00:58.87.7

2010ΜΑΝΑΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΟΣΛΑΡ181686 ΚΡ9 01:01.06.8

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΚΡ9 01:02.29.9

2010ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ187719 ΚΡ9 01:02.78.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180280 ΚΡ10 00:41.25.1

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ10 00:42.37.2

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΚΡ10 00:43.05.3

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ180835 ΚΡ10 00:43.14.4

2009ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ KOKΑΡΔ181989 ΚΡ10 00:45.89.5

2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178322 ΚΡ10 00:46.31.6

2009ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179853 ΚΡ10 00:53.15.7

2009ΛΑΘΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ180763 ΚΡ10 00:54.16.8

2009ΡΙΤΣΟ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ183753 ΚΡ10 00:57.24.9

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183590 ΚΡ10 01:06.39.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 84
Κυρ  17.03.2019  00:38



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΚΡ11 00:37.80.1

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171043 ΚΡ11 00:39.80.2

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΚΡ11 00:40.81.3

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173479 ΚΡ11 00:41.53.4

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173695 ΚΡ11 00:44.29.5

2008ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176837 ΚΡ11 00:45.31.6

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ176611 ΚΡ11 00:46.60.7

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ11 00:47.82.8

2008ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ180113 ΚΡ11 00:48.86.9

2008ΓΚΕΡΠΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣΛΑΡ181704 ΚΡ11 00:49.38.10

2008ΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΑΓΛΑΜ187901 ΚΡ11 01:00.02.11

2008ΠΑΣΑΡΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ184878 ΚΡ11 01:02.58.12

2008ΠΛΑΤΣΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΙΤΕΑΣ184880 ΚΡ11 01:10.51.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 84
Κυρ  17.03.2019  00:38



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167027 ΚΡ12 00:36.96.1

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ12 00:38.18.2

2007ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΛΑΜ167248 ΚΡ12 00:40.65.3

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171011 ΚΡ12 00:42.15.4

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ12 00:43.47.5

2007ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΔΑΦΝΗ ΑΚΟΤΡΙΚ173706 ΚΡ12 00:47.68.6

2007ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175045 ΚΡ12 00:51.04.7

2007ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΑ181014 ΚΡ12 00:51.40.8

2007ΤΣΙΟΥΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173999 ΚΡ12 00:52.05.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 84
Κυρ  17.03.2019  00:38



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ KOKΑΡΔ184826 ΑΓ9 00:46.36.1

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΑΓ9 00:50.56.2

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185558 ΑΓ9 00:54.69.3

2010ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ184361 ΑΓ9 01:06.07.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 84
Κυρ  17.03.2019  00:38



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΛΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ180950 ΑΓ10 00:40.37.1

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΑΓ10 00:42.30.2

2009ΜΠΑΤΖΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178987 ΑΓ10 00:42.46.3

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΑΓ10 00:44.99.4

2009ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179064 ΑΓ10 00:47.49.5

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΑΓ10 00:52.61.6

2009ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ179865 ΑΓ10 00:54.69.7

2009ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ183712 ΑΓ10 01:21.47.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 84
Κυρ  17.03.2019  00:38



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΑΓ11 00:36.90.1

2008ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176518 ΑΓ11 00:40.69.2

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΑΓ11 00:42.17.3

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΑΓ11 00:43.17.4

2008ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173478 ΑΓ11 00:43.42.5

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΑΓ11 00:43.58.6

2008ΒΑΙΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ181022 ΑΓ11 00:48.98.7

2008ΣΤΑΜΑΤΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΒΑ170423 ΑΓ11 00:50.34.8

2008ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ179980 ΑΓ11 00:57.10.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 84
Κυρ  17.03.2019  00:38



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166642 ΑΓ12 00:33.85.1

2007ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ166431 ΑΓ12 00:35.38.2

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ12 00:37.56.3

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ167823 ΑΓ12 00:39.33.4

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ182083 ΑΓ12 00:42.81.5

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166861 ΑΓ12 00:44.80.6

2007ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174928 ΑΓ12 00:56.79.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 84
Κυρ  17.03.2019  00:38



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΚΡ9 01:29.03.1

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ KOKΑΡΔ184828 ΚΡ9 01:33.58.2

2010ΚΡΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185007 ΚΡ9 01:34.76.3

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184202 ΚΡ9 01:35.30.4

2010ΔΙΑΝΕΛΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185315 ΚΡ9 01:35.57.5

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΚΡ9 01:38.46.6

2010ΛΑΝΓΚΟΖΙ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ186507 ΚΡ9 01:40.90.7

2010ΛΑΧΕ ΚΛΟΗ ΟΕΑΝΑΒ185569 ΚΡ9 01:41.72.8

2010ΜΑΧΙΑ ΙΟΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ187797 ΚΡ9 01:43.06.9

2010ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑ ΝΗΡΛΑΜ186245 ΚΡ9 01:47.44.10

2010ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ187898 ΚΡ9 01:47.85.11

2010ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186365 ΚΡ9 01:48.03.12

2010ΠΡΟΒΙΔΑ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184909 ΚΡ9 01:51.48.13

2010ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184121 ΚΡ9 01:53.84.14

2010ΜΑΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΟΣΛΑΡ186075 ΚΡ9 01:57.35.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 84
Κυρ  17.03.2019  00:38



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180653 ΚΡ10 01:15.94.1

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ10 01:18.31.2

2009ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α ΚΟΚΑΡΠΕΝ180723 ΚΡ10 01:25.45.3

2009ΒΑΙΤΣΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΒΑ180760 ΚΡ10 01:27.68.4

2009ΠΛΙΑΣΣΑ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180639 ΚΡ10 01:27.85.5

2009ΚΩΣΤΑΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΘΝΕΝΟΠ ΑΣΤΕΡΙΑΣ179797 ΚΡ10 01:30.06.6

2009ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣ ΝΗΡΛΑΜ176647 ΚΡ10 01:31.15.7

2009ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180725 ΚΡ10 01:32.75.8

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176628 ΚΡ10 01:37.05.9

2009ΜΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ182487 ΚΡ10 01:37.57.10

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175711 ΚΡ10 01:38.75.11

2009ΜΠΟΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175710 ΚΡ10 01:42.01.12

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174923 ΚΡ10 01:43.78.13

2009ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ178191 ΚΡ10 01:48.26.14

2009ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΥΣΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183668 ΚΡ10 02:03.10.15

2009ΤΣΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ178443 ΚΡ10 02:04.30.16

2009ΚΟΥΚΟΥΣΟΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183086 ΚΡ10 02:08.42.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ11 01:14.64.1

2008ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΑ173459 ΚΡ11 01:18.43.2

2008ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ174837 ΚΡ11 01:21.63.3

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΚΡ11 01:22.11.4

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΚΡ11 01:22.74.5

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ11 01:23.10.6

2008ΣΚΑΛΙΔΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΟΒΑ175490 ΚΡ11 01:30.30.7

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173697 ΚΡ11 01:30.52.8

2008ΜΠΑΝΤΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ183110 ΚΡ11 01:35.86.9

2008ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ186766 ΚΡ11 01:38.45.10

2008ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175292 ΚΡ11 01:39.56.11

2008ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185483 ΚΡ11 01:42.06.12

2008ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179872 ΚΡ11 01:50.05.13

2008ΠΑΣΑΡΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ184878 ΚΡ11 02:04.39.14

2008ΠΛΑΤΣΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΙΤΕΑΣ184880 ΚΡ11 02:18.56.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171010 ΚΡ12 01:15.19.1

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170601 ΚΡ12 01:19.29.2

2007ΤΣΙΓΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΟΣΛΑΡ170978 ΚΡ12 01:22.20.3

2007ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΛΑΜ167248 ΚΡ12 01:22.40.4

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ12 01:23.30.5

2007ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182535 ΚΡ12 01:23.88.6

2007ΤΖΕΜΟΥ ΖΩΗ ΠΟΣΛΑΡ181691 ΚΡ12 01:26.55.7

2007ΒΑΡΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΓΛΑΜ183567 ΚΡ12 01:26.95.8

2007ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167035 ΚΡ12 01:27.81.9

2007ΤΣΙΑΜΤΣΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙ ΠΟΣΛΑΡ182876 ΚΡ12 01:29.45.10

2007ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΑ181014 ΚΡ12 01:35.84.11

2007ΚΑΤΣΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ183506 ΚΡ12 01:59.75.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΣΤΑΤΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187703 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΑΓ9 01:26.09.1

2010ΧΑΣΙΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KOKΑΡΔ184827 ΑΓ9 01:29.49.2

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184870 ΑΓ9 01:29.74.3

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184864 ΑΓ9 01:33.49.4

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΑΓ9 01:35.40.5

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΑΓ9 01:37.23.6

2010ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ184538 ΑΓ9 01:40.09.7

2010ΤΣΙΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184860 ΑΓ9 01:43.77.8

2010ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙ ΑΣΤΕΡΙΑΣ184541 ΑΓ9 01:44.16.9

2010ΚΑΡΤΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184862 ΑΓ9 01:52.78.10

2010ΚΟΡΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΣΛΑΡ186078 ΑΓ9 01:55.14.11

2010ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184872 ΑΓ9 02:01.16.12

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣΛΑΡ186074 ΑΓ9 02:15.18.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185568 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ KOKΑΡΔ179693 ΑΓ10 01:16.13.1

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ ΑΚΑΚΑΡΔ180838 ΑΓ10 01:18.70.2

2009ΚΑΠΟΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180758 ΑΓ10 01:19.20.3

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΑΓ10 01:22.03.4

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179863 ΑΓ10 01:28.29.5

2009ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180842 ΑΓ10 01:30.03.6

2009ΧΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ180186 ΑΓ10 01:30.34.7

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΑΓ10 01:33.80.8

2009ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ180894 ΑΓ10 01:34.27.9

2009ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ185330 ΑΓ10 01:36.06.10

2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185553 ΑΓ10 01:36.75.11

2009ΤΣΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180721 ΑΓ10 01:37.12.12

2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ179799 ΑΓ10 01:38.39.13

2009ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ186514 ΑΓ10 01:43.47.14

2009ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ182204 ΑΓ10 01:47.25.15

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΑΓ10 01:56.03.16

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΑΓ10 02:04.57.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΚΟΥΤΣΟΜΠΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ187911 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 84
Κυρ  17.03.2019  00:38



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΑΓ11 01:13.90.1

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ174838 ΑΓ11 01:16.17.2

2008ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176524 ΑΓ11 01:21.07.3

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ169370 ΑΓ11 01:23.66.4

2008ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ175448 ΑΓ11 01:24.89.5

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175686 ΑΓ11 01:27.85.6

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ176060 ΑΓ11 01:30.78.7

2008ΣΤΑΜΑΤΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΒΑ170423 ΑΓ11 01:34.11.8

2008ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183578 ΑΓ11 01:34.53.9

2008ΖΑΧΑΡΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ170432 ΑΓ11 01:35.20.10

2008ΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ179749 ΑΓ11 01:37.36.11

2008ΠΟΥΓΚΑΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ184136 ΑΓ11 01:37.72.12

2008ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ180189 ΑΓ11 01:37.77.13

2008ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ174859 ΑΓ11 01:39.52.14

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΑΓ11 01:42.36.15

2008ΜΑΙΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178840 ΑΓ11 01:50.17.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙΑ

2008ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ186079 ΑΓ11

2008ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ KOKΑΡΔ183748 ΑΓ11
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΑΓ12 01:09.46.1

2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KOKΑΡΔ166638 ΑΓ12 01:11.50.2

2007ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ166431 ΑΓ12 01:12.09.3

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180759 ΑΓ12 01:16.57.4

2007ΣΤΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ173331 ΑΓ12 01:18.13.5

2007ΒΥΣΑΝΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΒΑ184741 ΑΓ12 01:19.11.6

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178837 ΑΓ12 01:19.63.7

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΙΣ172277 ΑΓ12 01:21.40.8

2007ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ167013 ΑΓ12 01:33.02.9

2007ΤΣΕΛΑ ΛΟΡΕΝΤΣΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175696 ΑΓ12 01:34.34.10

2007ΓΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177184 ΑΓ12 01:34.88.11

2007ΣΚΑΝΔΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠ ΝΗΡΛΑΜ175451 ΑΓ12 01:47.96.12

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172514 ΑΓ12 01:50.05.13

2007ΠΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182456 ΑΓ12 01:56.22.14

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙΑ

2007ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174928 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΙΤΣΙΟΥ ΠΕΤΡΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179855 ΚΡ10 01:43.68.1

2009ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ180746 ΚΡ10 01:49.85.2

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174926 ΚΡ10 01:50.45.3

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178324 ΚΡ10 01:50.95.4

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ10 01:52.41.5

2009ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179871 ΚΡ10 01:54.58.6

2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ179798 ΚΡ10 02:04.36.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171046 ΚΡ11 01:30.62.1

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171047 ΚΡ11 01:34.47.2

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΕΡΟΠΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175719 ΚΡ11 01:39.40.3

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180977 ΚΡ11 01:44.81.4

2008ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176521 ΚΡ11 01:45.41.5

2008ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Π ΝΟΛΑΡΙΣ173184 ΚΡ11 01:49.65.6

2008ΚΟΥΚΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΙΤΕΑΣ175084 ΚΡ11 01:52.70.7

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ170429 ΚΡ11 01:52.75.8

2008ΜΠΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187710 ΚΡ11 01:53.77.9

2008ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180722 ΚΡ11 01:54.63.10

2008ΜΠΕΤΑ ΖΩΗ-ΑΡΓΥΡΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180976 ΚΡ11 01:58.77.11

2008ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ182020 ΚΡ11 01:59.21.12

2008ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ176978 ΚΡ11 02:11.14.13

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175293 ΚΡ11 02:11.79.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178303 ΚΡ12 01:30.20.1

2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167027 ΚΡ12 01:33.82.2

2007ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΑΚΟΤΡΙΚ173707 ΚΡ12 01:40.85.3

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ KOKΑΡΔ167554 ΚΡ12 01:41.66.4

2007ΤΣΙΤΣΟΥΛΑ ΕΥΑ ΛΕΒΑΝΤΙΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ171121 ΚΡ12 01:41.84.5

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171894 ΚΡ12 01:47.51.6

2007ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ KOKΑΡΔ178230 ΚΡ12 01:52.47.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΗΡΛΑΜ167699 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡΔ180972 ΑΓ10 01:35.80.1

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182542 ΑΓ10 01:52.35.2

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΑΓ10 01:59.33.3

2009ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184912 ΑΓ10 02:13.40.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ176610 ΑΓ11 01:38.08.1

2008ΒΑΙΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ181022 ΑΓ11 01:41.16.2

2008ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ173335 ΑΓ11 01:46.03.3

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175713 ΑΓ11 01:54.67.4

2008ΥΜΕΡΑΙ ΝΤΑΝΙΕΛ ΑΝΑΓΛΑΜ186955 ΑΓ11 01:58.41.5

2008ΛΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ180809 ΑΓ11 02:00.00.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΑΓ12 01:30.15.1

2007ΡΙΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KOKΑΡΔ178269 ΑΓ12 01:30.82.2

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΑΓ12 01:35.18.3

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ172619 ΑΓ12 01:40.00.4

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166855 ΑΓ12 01:41.36.5

2007ΠΟΠΑ ΦΑΜΠΙΑΝΟ ΑΣΕΤΡΙΚ178444 ΑΓ12 01:59.75.6

2007ΓΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177184 ΑΓ12 02:01.69.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173479 ΚΡ11 03:02.70.1

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ171007 ΚΡ11 03:10.23.2

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΚΡ11 03:13.31.3

2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176520 ΚΡ11 03:26.85.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ12 02:53.72.1

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΡΑΦΕΛΑ KOKΑΡΔ178231 ΚΡ12 02:58.42.2

2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171010 ΚΡ12 02:59.90.3

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ12 03:14.06.4

2007ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177186 ΚΡ12 03:19.04.5

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2007ΧΑΨΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ166857 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176518 ΑΓ11 02:55.88.1

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174927 ΑΓ11 02:58.86.2

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΑΓ11 03:15.30.3

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176519 ΑΓ11 03:19.70.4

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ179426 ΑΓ11 03:40.26.5

2008ΣΙΣΟΕΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183026 ΑΓ11 04:12.60.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 33 από 84
Κυρ  17.03.2019  00:38



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΑΓ12 02:47.09.1

2007ΔΡΑΠΑΝΑΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171013 ΑΓ12 02:55.91.2

2007ΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176748 ΑΓ12 03:07.56.3

2007ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168266 ΑΓ12 03:09.07.4

2007ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Ε.ΤΡΙΚ171404 ΑΓ12 03:14.78.5

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΑΓ12 03:16.44.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙΑ

2007ΣΠΑΘΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ185224 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΚΡ10 03:01.71.1

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΚΡ10 03:12.10.2

2009ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179857 ΚΡ10 03:16.19.3

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176631 ΚΡ10 03:16.20.4

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175709 ΚΡ10 03:44.36.5

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180276 ΚΡ10 03:54.49.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΚΡ11 03:04.15.1

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171046 ΚΡ11 03:09.16.2

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ11 03:13.04.3

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ11 03:22.15.4

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180977 ΚΡ11 03:27.91.5

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173695 ΚΡ11 03:31.20.6

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ176611 ΚΡ11 03:34.42.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2008ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176837 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ12 03:02.61.1

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ ΝΟΒΑ166692 ΚΡ12 03:13.86.2

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ12 03:19.40.3

2007ΤΣΙΟΥΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173999 ΚΡ12 03:49.47.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KOKΑΡΔ178266 ΑΓ10 03:08.16.1

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179861 ΑΓ10 03:16.28.2

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΝΟΒΑ181013 ΑΓ10 03:32.20.3

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΑΓ10 03:38.19.4

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2009ΦΡΥΔΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΑ180761 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΑΓ11 03:22.63.1

2008ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176524 ΑΓ11 03:31.10.2

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ180810 ΑΓ11 03:42.12.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166642 ΑΓ12 02:53.61.1

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΒΑ171893 ΑΓ12 03:07.40.2

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΑΓ12 03:15.13.3

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178837 ΑΓ12 03:16.40.4

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166861 ΑΓ12 03:24.27.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ KOKΑΡΔ174021 ΚΡ11 05:52.13.1

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΚΡ11 06:14.83.2

2008ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176523 ΚΡ11 06:41.78.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171011 ΚΡ12 05:48.64.1

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170580 ΚΡ12 05:59.82.2

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ12 06:19.80.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΑΓ11 05:45.88.1

2008ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ170938 ΑΓ11 06:30.30.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ167823 ΑΓ12 05:06.99.1

2007ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165420 ΑΓ12 05:16.92.2

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ12 05:25.41.3

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ172619 ΑΓ12 05:45.58.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 44 από 84
Κυρ  17.03.2019  00:38



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΑΓ9 00:38.21.1

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184870 ΑΓ9 00:39.85.2

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΑΓ9 00:40.75.3

2010ΧΑΣΙΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KOKΑΡΔ184827 ΑΓ9 00:40.86.4

2010ΤΑΝΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184822 ΑΓ9 00:40.96.5

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΑΓ9 00:41.52.6

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184864 ΑΓ9 00:42.19.7

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΑΓ9 00:42.76.8

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ KOKΑΡΔ187907 ΑΓ9 00:42.79.9

2010ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ184434 ΑΓ9 00:43.18.10

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ185018 ΑΓ9 00:44.09.11

2010ΠΑΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ187359 ΑΓ9 00:45.20.12

2010ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙ ΑΣΤΕΡΙΑΣ184541 ΑΓ9 00:45.36.13

2010ΖΙΩΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185551 ΑΓ9 00:47.51.14

2010ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ187912 ΑΓ9 00:47.51

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184863 ΑΓ9 00:47.59.16

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185558 ΑΓ9 00:47.65.17

2010ΓΑΛΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185190 ΑΓ9 00:48.46.18

2010ΚΟΡΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΣΛΑΡ186078 ΑΓ9 00:49.34.19

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΑΓ9 00:49.90.20

2010ΜΠΟΥΤΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ187820 ΑΓ9 00:51.71.21

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΕΡΩΝΥΜΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ186505 ΑΓ9 00:52.39.22

2010ΖΙΑΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΟΣΛΑΡ187683 ΑΓ9 01:00.11.23

2010ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΚΑΚΑΡΔ187799 ΑΓ9 01:01.64.24

2010ΜΠΟΥΛΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ187699 ΑΓ9 01:01.72.25

2010ΤΣΩΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ184539 ΑΓ9 01:02.18.26

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΝΟΒΑ181013 ΑΓ10 00:34.33.1

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KOKΑΡΔ178266 ΑΓ10 00:34.66.2

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΑΓ10 00:36.29.3

2009ΧΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ180186 ΑΓ10 00:36.41.4

2009ΒΑΛΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ180950 ΑΓ10 00:37.85.5

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΑΓ10 00:38.44.6

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΑΓ10 00:38.70.7

2009ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ KOKΑΡΔ178232 ΑΓ10 00:39.98.8

2009ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ173968 ΑΓ10 00:40.16.9

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΑΓ10 00:40.47.10

2009ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ179865 ΑΓ10 00:41.66.11

2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ179799 ΑΓ10 00:41.88.12

2009ΜΠΟΛΟΡΙΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ183021 ΑΓ10 00:42.02.13

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ181786 ΑΓ10 00:42.04.14

2009ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ185330 ΑΓ10 00:42.43.15

2009ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ186514 ΑΓ10 00:42.79.16

2009ΖΑΝΕΤΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183628 ΑΓ10 00:43.75.17

2009ΚΟΥΤΣΟΜΠΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ187911 ΑΓ10 00:43.97.18

2009ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ182204 ΑΓ10 00:44.10.19

2009ΓΚΟΤΖΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179860 ΑΓ10 00:44.17.20

2009ΛΙΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ181721 ΑΓ10 00:44.27.21

2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185553 ΑΓ10 00:44.92.22

2009ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ185231 ΑΓ10 00:45.35.23

2009ΓΑΒΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ KOKΑΡΔ181010 ΑΓ10 00:45.47.24

2009ΛΕΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ180808 ΑΓ10 00:46.24.25

2009ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179064 ΑΓ10 00:46.31.26

2009ΣΤΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΙΣ182967 ΑΓ10 00:46.66.27

2009ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΙΤΕΑΣ179065 ΑΓ10 00:46.80.28

2009ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ183124 ΑΓ10 00:48.67.29

2009ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184912 ΑΓ10 00:50.62.30

2009ΖΙΑΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΟΣΛΑΡ187682 ΑΓ10 00:51.43.31

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΑΓ10 00:52.34.32

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΑΓ10 00:54.32.33

2009ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ183712 ΑΓ10 00:56.93.34

2009ΝΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187705 ΑΓ10 00:57.42.35

2009ΜΑΤΕΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΙΣ183356 ΑΓ10 00:57.63.36

2009ΠΑΡΖΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ187822 ΑΓ10 00:58.37.37

2009ΚΑΠΑΙ ΡΑΦΑΕΛ ΑΣΕΤΡΙΚ187604 ΑΓ10 00:58.42.38

2009ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185367 ΑΓ10 00:59.75.39
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΟΥΡΛΑΔΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185470 ΑΓ10 00:59.85.40

2009ΓΚΑΛΔΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ185284 ΑΓ10 01:06.78.41

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΒΛΑΧΑΒΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΟΣΛΑΡ183443 ΑΓ10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΑΓ11 00:32.07.1

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΑΓ11 00:32.53.2

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ174838 ΑΓ11 00:33.16.3

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ173570 ΑΓ11 00:33.74.4

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΑΓ11 00:35.62.5

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ169370 ΑΓ11 00:35.64.6

2008ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ KOKΑΡΔ183748 ΑΓ11 00:36.40.7

2008ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ175448 ΑΓ11 00:36.54.8

2008ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183627 ΑΓ11 00:37.94.9

2008ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173478 ΑΓ11 00:39.14.10

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175686 ΑΓ11 00:39.33.11

2008ΒΑΙΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ181022 ΑΓ11 00:40.38.12

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ176060 ΑΓ11 00:40.75.13

2008ΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ179749 ΑΓ11 00:41.16.14

2008ΣΙΣΟΕΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183026 ΑΓ11 00:41.32.15

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175713 ΑΓ11 00:41.63.16

2008ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183578 ΑΓ11 00:42.03.17

2008ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ179980 ΑΓ11 00:42.07.18

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ176059 ΑΓ11 00:42.77.19

2008ΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΙΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177426 ΑΓ11 00:42.81.20

2008ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ186079 ΑΓ11 00:42.97.21

2008ΠΟΥΓΚΑΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ184136 ΑΓ11 00:42.98.22

2008ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ180189 ΑΓ11 00:44.83.23

2008ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ186500 ΑΓ11 00:44.87.24

2008ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ183730 ΑΓ11 00:45.35.25

2008ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ174859 ΑΓ11 00:46.15.26

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΑΓ11 00:47.56.27

2008ΜΑΙΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178840 ΑΓ11 00:48.17.28

2008ΝΤΟΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ182877 ΑΓ11 00:49.42.29

2008ΤΣΙΑΚΟΥΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187706 ΑΓ11 00:53.44.30

2008ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179864 ΑΓ11 00:53.57.31

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΛΙΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ182019 ΑΓ11

2008ΠΑΠΠΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ185332 ΑΓ11
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΑΓ12 00:31.98.1

2007ΔΡΑΠΑΝΑΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171013 ΑΓ12 00:33.59.2

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΙΣ172277 ΑΓ12 00:33.99.3

2007ΒΥΣΑΝΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΒΑ184741 ΑΓ12 00:34.73.4

2007ΣΤΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ173331 ΑΓ12 00:34.83.5

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178837 ΑΓ12 00:35.17.6

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΑΓ12 00:35.89.7

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΑΓ12 00:36.18.8

2007ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ167013 ΑΓ12 00:39.87.9

2007ΤΣΕΛΑ ΛΟΡΕΝΤΣΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175696 ΑΓ12 00:39.95.10

2007ΝΤΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187712 ΑΓ12 00:48.19.11

2007ΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ173828 ΑΓ12 00:53.31.12
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ185228 ΚΡ9 00:38.87.1

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΚΡ9 00:39.37.2

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ KOKΑΡΔ184828 ΚΡ9 00:40.69.3

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185573 ΚΡ9 00:41.05.4

2010ΚΡΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185007 ΚΡ9 00:42.20.5

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΚΡ9 00:42.33.6

2010ΜΑΝΑΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΟΣΛΑΡ181686 ΚΡ9 00:42.42.7

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184202 ΚΡ9 00:42.58.8

2010ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184869 ΚΡ9 00:43.10.9

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176629 ΚΡ9 00:43.12.10

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΚΡ9 00:43.91.11

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΜΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187704 ΚΡ9 00:43.99.12

2010ΚΑΛΠΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177105 ΚΡ9 00:44.08.13

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185570 ΚΡ9 00:44.17.14

2010ΛΑΝΓΚΟΖΙ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ186507 ΚΡ9 00:44.78.15

2010ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184861 ΚΡ9 00:44.85.16

2010ΜΑΧΙΑ ΙΟΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ187797 ΚΡ9 00:45.05.17

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186368 ΚΡ9 00:45.72.18

2010ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΑ184122 ΚΡ9 00:46.04.19

2010ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ187800 ΚΡ9 00:46.84.20

2010ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186366 ΚΡ9 00:47.49.21

2010ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ187719 ΚΡ9 00:48.93.22

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΠΟΣΛΑΡ186077 ΚΡ9 00:49.07.23

2010ΜΑΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΟΣΛΑΡ186075 ΚΡ9 00:49.55.24

2010ΠΡΟΒΙΔΑ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184909 ΚΡ9 00:49.91.25

2010ΜΠΑΚΑΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184871 ΚΡ9 00:49.92.26

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ184135 ΚΡ9 00:51.50.27

2010ΝΤΑΟΥΤΑ ΔΑΝΑΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ183016 ΚΡ9 00:55.16.28

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟΤΡΙΚ187823 ΚΡ9 00:55.52.29

2010ΤΖΙΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187709 ΚΡ9 00:56.31.30

2010ΤΣΙΑΠΡΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΟΣΛΑΡ186549 ΚΡ9 00:56.38.31

2010ΜΠΑΤΖΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ183017 ΚΡ9 00:57.93.32

2010ΠΛΑΤΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ184879 ΚΡ9 01:00.62.33

2010ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΚΑΚΑΡΔ187446 ΚΡ9 01:02.43.34

2010ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΓΕΩΡ ΑΚΑΚΑΡΔ183013 ΚΡ9 01:04.82.35

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΝΕΚΤ ΠΟΣΛΑΡ187293 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186365 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180653 ΚΡ10 00:33.80.1

2009ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α ΚΟΚΑΡΠΕΝ180723 ΚΡ10 00:37.11.2

2009ΛΙΤΣΙΟΥ ΠΕΤΡΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179855 ΚΡ10 00:37.90.3

2009ΠΛΙΑΣΣΑ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180639 ΚΡ10 00:38.21.4

2009ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180654 ΚΡ10 00:38.29.5

2009ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓ KOKΑΡΔ181990 ΚΡ10 00:39.52.6

2009ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179857 ΚΡ10 00:39.73.7

2009ΚΩΣΤΑΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΘΝΕΝΟΠ ΑΣΤΕΡΙΑΣ179797 ΚΡ10 00:40.60.8

2009ΒΑΙΤΣΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΒΑ180760 ΚΡ10 00:40.73.9

2009ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣ ΝΗΡΛΑΜ176647 ΚΡ10 00:40.73

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΚΡ10 00:41.20.11

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175711 ΚΡ10 00:43.13.12

2009ΚΑΤΣΙΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ179692 ΚΡ10 00:43.82.13

2009ΜΠΟΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175710 ΚΡ10 00:44.77.14

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΟΣΛΑΡ187622 ΚΡ10 00:45.81.15

2009ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ183014 ΚΡ10 00:46.13.16

2009ΤΖΙΛΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣΛΑΡ181687 ΚΡ10 00:47.30.17

2009ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179859 ΚΡ10 00:47.44.18

2009ΠΙΤΣΑΒΟΥ  ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡΔ187896 ΚΡ10 00:47.98.19

2009ΣΑΜΑΡΑ ΔΑΝΑΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΩΚΕΑΝΙΣ182016 ΚΡ10 00:49.11.20

2009ΡΙΤΣΟ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ183753 ΚΡ10 00:49.35.21

2009ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ183554 ΚΡ10 00:49.53.22

2009ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΑΙΚΑΤ ΠΟΣΛΑΡ182882 ΚΡ10 00:49.56.23

2009ΔΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179854 ΚΡ10 00:49.84.24

2009ΡΑΦΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ185240 ΚΡ10 00:50.60.25

2009ΚΟΥΡΕΜΑΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ187923 ΚΡ10 00:51.39.26

2009ΠΑΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ185331 ΚΡ10 00:53.16.27

2009ΠΙΤΣΑΒΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ KOKΑΡΔ187903 ΚΡ10 00:54.05.28

2009ΚΥΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ183011 ΚΡ10 00:55.97.29

2009ΚΑΥΚΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ183556 ΚΡ10 00:56.40.30

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΕΠΑΦΗ

2009ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΥΣΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183668 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ11 00:32.54.1

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΚΡ11 00:34.27.2

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΚΡ11 00:34.50.3

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣΛΑΡ172331 ΚΡ11 00:34.93.4

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171043 ΚΡ11 00:36.83.5

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΚΡ11 00:37.26.6

2008ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ174837 ΚΡ11 00:37.44.7

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175690 ΚΡ11 00:38.54.8

2008ΚΟΥΚΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΙΤΕΑΣ175084 ΚΡ11 00:38.68.9

2008ΓΚΕΡΠΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣΛΑΡ181704 ΚΡ11 00:39.11.10

2008ΤΣΙΤΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ181692 ΚΡ11 00:39.43.11

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ170429 ΚΡ11 00:39.65.12

2008ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ180113 ΚΡ11 00:40.64.13

2008ΣΚΑΛΙΔΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΟΒΑ175490 ΚΡ11 00:41.04.14

2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176520 ΚΡ11 00:41.14.15

2008ΜΠΑΝΤΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ183110 ΚΡ11 00:43.37.16

2008ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΚΟΤΡΙΚ177399 ΚΡ11 00:43.39.17

2008ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185483 ΚΡ11 00:44.19.18

2008ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ187900 ΚΡ11 00:44.37.19

2008ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΤΡΙΚ178660 ΚΡ11 00:45.53.20

2008ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ178320 ΚΡ11 00:45.64.21

2008ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183674 ΚΡ11 00:46.94.22

2008ΓΚΡΕΤΣΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΟΣΛΑΡ187294 ΚΡ11 00:47.02.23

2008ΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΑΓΛΑΜ187901 ΚΡ11 00:47.52.24

2008ΠΑΣΑΡΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ184878 ΚΡ11 00:50.13.25

2008ΜΠΑΤΖΗΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΟΣΛΑΡ186499 ΚΡ11 00:55.52.26

2008ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΙΣ183444 ΚΡ11 00:57.80.27

2008ΝΟΥΣΙΑ ΝΙΚΗ ΑΚΟΤΡΙΚ187897 ΚΡ11 00:57.97.28

2008ΠΛΑΤΣΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΙΤΕΑΣ184880 ΚΡ11 01:04.26.29

2008ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187707 ΚΡ11 01:08.84.30

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΕΠΑΦΗ

2008ΚΟΛΟΒΟΥ ΖΩΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187711 ΚΡ11

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2008ΜΑΡΓΚΟΥΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΚΟΤΡΙΚ177342 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ12 00:33.71.1

2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171010 ΚΡ12 00:35.07.2

2007ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182535 ΚΡ12 00:36.87.3

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ12 00:37.58.4

2007ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΣΛΑΡ181699 ΚΡ12 00:38.45.5

2007ΒΑΡΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΓΛΑΜ183567 ΚΡ12 00:38.48.6

2007ΠΛΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΒΙΝΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ177007 ΚΡ12 00:38.81.7

2007ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΑΚΟΤΡΙΚ173707 ΚΡ12 00:39.03.8

2007ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167035 ΚΡ12 00:39.11.9

2007ΤΣΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΟΣΛΑΡ183052 ΚΡ12 00:42.03.10

2007ΣΤΑΤΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187703 ΚΡ12 00:50.68.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ KOKΑΡΔ184826 ΑΓ9 00:49.38.1

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΑΓ9 00:51.13.2

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΑΓ9 00:53.73.3

2010ΚΑΡΤΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184862 ΑΓ9 00:54.79.4

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΑΓ9 00:54.89.5

2010ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ184538 ΑΓ9 00:54.94.6

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185568 ΑΓ9 00:55.11.7

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184824 ΑΓ9 00:55.50.8

2010ΤΣΙΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184860 ΑΓ9 00:55.99.9

2010ΒΑΡΕΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185010 ΑΓ9 00:56.18.10

2010ΚΡΑΤΗΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΒΑ184435 ΑΓ9 00:58.29.11

2010ΓΚΑΖΙΖΩΒ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ186954 ΑΓ9 01:05.08.12

2010ΤΣΟΚΑΚΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ184543 ΑΓ9 01:07.30.13

2010ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ184361 ΑΓ9 01:08.25.14

2010ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187721 ΑΓ9 01:15.33.15

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184872 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ KOKΑΡΔ178265 ΑΓ10 00:47.06.1

2009ΖΜΠΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175075 ΑΓ10 00:48.97.2

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182542 ΑΓ10 00:50.08.3

2009ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ180894 ΑΓ10 00:50.09.4

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΑΓ10 00:53.42.5

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΑΓ10 00:53.63.6

2009ΔΕΜΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186845 ΑΓ10 01:04.25.7

2009ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179061 ΑΓ10 01:05.41.8

2009ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ183042 ΑΓ10 01:06.24.9

2009ΠΑΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ187443 ΑΓ10 01:08.44.10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΑΓ11 00:45.51.1

2008ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ176610 ΑΓ11 00:45.92.2

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΑΓ11 00:48.38.3

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ169370 ΑΓ11 00:48.41.4

2008ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ173335 ΑΓ11 00:51.89.5

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ176059 ΑΓ11 00:53.35.6

2008ΛΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ180809 ΑΓ11 00:54.03.7

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176519 ΑΓ11 00:54.10.8

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175713 ΑΓ11 00:54.96.9

2008ΥΜΕΡΑΙ ΝΤΑΝΙΕΛ ΑΝΑΓΛΑΜ186955 ΑΓ11 00:55.96.10

2008ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ174859 ΑΓ11 00:59.89.11

2008ΠΑΠΠΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ185332 ΑΓ11 01:06.55.12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2008ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179864 ΑΓ11
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KOKΑΡΔ166638 ΑΓ12 00:41.46.1

2007ΡΙΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KOKΑΡΔ178269 ΑΓ12 00:41.97.2

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΑΓ12 00:42.10.3

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΑΓ12 00:43.63.4

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166855 ΑΓ12 00:45.57.5

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΒΑ171893 ΑΓ12 00:49.23.6

2007ΠΟΠΑ ΦΑΜΠΙΑΝΟ ΑΣΕΤΡΙΚ178444 ΑΓ12 00:52.74.7

2007ΣΚΑΝΔΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠ ΝΗΡΛΑΜ175451 ΑΓ12 00:53.30.8

2007ΓΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177184 ΑΓ12 00:56.11.9

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172514 ΑΓ12 01:00.67.10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185374 ΚΡ9 00:51.17.1

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΚΡ9 00:51.52.2

2010ΣΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ184318 ΚΡ9 00:52.16.3

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΚΡ9 00:52.65.4

2010ΛΑΧΕ ΚΛΟΗ ΟΕΑΝΑΒ185569 ΚΡ9 00:52.69.5

2010ΔΙΑΝΕΛΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185315 ΚΡ9 00:53.46.6

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕΑΝΑΒ184130 ΚΡ9 00:55.33.7

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΚΡ9 00:56.05.8

2010ΤΖΑΕΡΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ187913 ΚΡ9 00:56.05

2010ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΒΑ184437 ΚΡ9 00:56.41.10

2010ΖΕΝΑ ΝΤΑΝΙΕΛΑ ΔΕΛΦΤΡΙΚ184616 ΚΡ9 00:56.73.11

2010ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑ ΝΗΡΛΑΜ186245 ΚΡ9 00:58.57.12

2010ΜΠΟΥΡΟΥΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ187928 ΚΡ9 00:59.12.13

2010ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184121 ΚΡ9 01:01.50.14

2010ΠΙΣΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑ ΝΟΒΑ184180 ΚΡ9 01:03.23.15

2010ΠΑΣΧΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΚΑΚΑΡΔ183018 ΚΡ9 01:04.19.16

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΚΡ9 01:06.07.17

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΓΛΑΜ184134 ΚΡ9 01:06.44.18

2010ΚΟΥΤΣΟΥΚΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ KOKΑΡΔ187904 ΚΡ9 01:06.98.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 59 από 84
Κυρ  17.03.2019  00:38



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180280 ΚΡ10 00:44.23.1

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΚΡ10 00:44.32.2

2009ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ180746 ΚΡ10 00:49.13.3

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΚΡ10 00:50.17.4

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178324 ΚΡ10 00:51.32.5

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ10 00:51.34.6

2009ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179871 ΚΡ10 00:54.65.7

2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ179798 ΚΡ10 00:55.11.8

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ183555 ΚΡ10 00:56.03.9

2009ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ183503 ΚΡ10 00:59.78.10

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174923 ΚΡ10 01:02.87.11

2009ΜΕΛΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ185226 ΚΡ10 01:04.40.12

2009ΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΚΟΤΡΙΚ187825 ΚΡ10 01:10.18.13

2009ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180720 ΚΡ10 01:11.01.14

2009ΚΟΥΚΟΥΣΟΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183086 ΚΡ10 01:17.43.15
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171046 ΚΡ11 00:41.86.1

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ11 00:42.61.2

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171047 ΚΡ11 00:43.83.3

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΚΡ11 00:44.99.4

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΕΡΟΠΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175719 ΚΡ11 00:45.13.5

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ11 00:48.69.6

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ11 00:49.34.7

2008ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176521 ΚΡ11 00:49.46.8

2008ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Π ΝΟΛΑΡΙΣ173184 ΚΡ11 00:50.19.9

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΚΡ11 00:50.48.10

2008ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ182020 ΚΡ11 00:51.83.11

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ170429 ΚΡ11 00:52.63.12

2008ΜΠΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187710 ΚΡ11 00:53.29.13

2008ΚΟΥΚΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΙΤΕΑΣ175084 ΚΡ11 00:53.94.14

2008ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185483 ΚΡ11 00:57.35.15

2008ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ186766 ΚΡ11 00:57.83.16

2008ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ176978 ΚΡ11 01:00.72.17

2008ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179872 ΚΡ11 01:00.93.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180722 ΚΡ11

2008ΜΑΡΓΚΟΥΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΚΟΤΡΙΚ177342 ΚΡ11
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178303 ΚΡ12 00:40.51.1

2007ΤΣΙΤΣΟΥΛΑ ΕΥΑ ΛΕΒΑΝΤΙΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ171121 ΚΡ12 00:45.85.2

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ KOKΑΡΔ167554 ΚΡ12 00:46.40.3

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ ΝΟΒΑ166692 ΚΡ12 00:47.57.4

2007ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ KOKΑΡΔ178230 ΚΡ12 00:49.06.5

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΚΟΤΡΙΚ173705 ΚΡ12 00:57.62.6

2007ΚΑΤΣΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ183506 ΚΡ12 01:00.78.7

2007ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΑΚΟΤΡΙΚ173701 ΚΡ12 01:04.48.8
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180941 ΑΓ10 01:27.53.1

2009ΜΠΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡΔ180972 ΑΓ10 01:27.89.2

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179861 ΑΓ10 01:29.95.3

2009ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ180893 ΑΓ10 01:32.89.4

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179863 ΑΓ10 01:32.89

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178484 ΑΓ10 01:34.97.6

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΑΓ10 01:36.43.7

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182541 ΑΓ10 01:37.61.8

2009ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180485 ΑΓ10 01:38.34.9

2009ΔΕΜΙΚΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178317 ΑΓ10 01:39.44.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΚΑΠΟΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180758 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 63 από 84
Κυρ  17.03.2019  00:38



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176518 ΑΓ11 01:24.96.1

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174927 ΑΓ11 01:25.61.2

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ173570 ΑΓ11 01:26.01.3

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΑΓ11 01:33.07.4

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΑΓ11 01:36.07.5

2008ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ170938 ΑΓ11 01:41.36.6

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΑΓ11 01:41.56.7

2008ΣΤΑΜΑΤΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΒΑ170423 ΑΓ11 01:43.09.8

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ180810 ΑΓ11 01:43.15.9

2008ΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΙΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177426 ΑΓ11 01:44.63.10

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ179426 ΑΓ11 01:44.66.11

2008ΖΑΧΑΡΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ170432 ΑΓ11 01:46.02.12

2008ΠΟΥΓΚΑΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ184136 ΑΓ11 01:57.00.13
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180759 ΑΓ12 01:22.47.1

2007ΔΡΑΠΑΝΑΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171013 ΑΓ12 01:26.18.2

2007ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168266 ΑΓ12 01:26.47.3

2007ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Ε.ΤΡΙΚ171404 ΑΓ12 01:29.42.4

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΙΣ172277 ΑΓ12 01:30.96.5

2007ΒΥΣΑΝΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΒΑ184741 ΑΓ12 01:35.53.6

2007ΣΠΑΘΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ185224 ΑΓ12 01:37.01.7

2007ΤΣΕΛΑ ΛΟΡΕΝΤΣΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175696 ΑΓ12 01:48.50.8

2007ΠΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182456 ΑΓ12 02:10.71.9
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΚΡ10 01:26.17.1

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ10 01:30.66.2

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ10 01:37.21.3

2009ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180725 ΚΡ10 01:42.88.4

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176628 ΚΡ10 01:45.23.5

2009ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΓΛΑΜ172853 ΚΡ10 01:45.89.6

2009ΜΑΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ183012 ΚΡ10 01:51.69.7

2009ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ178191 ΚΡ10 01:56.28.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΜΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ182487 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ180835 ΚΡ10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173479 ΚΡ11 01:27.91.1

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ KOKΑΡΔ174021 ΚΡ11 01:29.07.2

2008ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΑ173459 ΚΡ11 01:31.28.3

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ171007 ΚΡ11 01:35.13.4

2008ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175267 ΚΡ11 01:35.13

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175690 ΚΡ11 01:35.53.6

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173695 ΚΡ11 01:36.10.7

2008ΣΚΑΛΙΔΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΟΒΑ175490 ΚΡ11 01:40.24.8

2008ΜΠΕΤΑ ΖΩΗ-ΑΡΓΥΡΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180976 ΚΡ11 01:41.96.9

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175293 ΚΡ11 01:47.53.10

2008ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ178320 ΚΡ11 01:49.74.11
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΡΑΦΕΛΑ KOKΑΡΔ178231 ΚΡ12 01:24.98.1

2007ΧΑΨΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ166857 ΚΡ12 01:25.55.2

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170580 ΚΡ12 01:29.26.3

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ12 01:29.88.4

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170601 ΚΡ12 01:33.00.5

2007ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177186 ΚΡ12 01:34.61.6

2007ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175045 ΚΡ12 01:37.11.7

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171894 ΚΡ12 01:38.11.8

2007ΤΣΙΓΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΟΣΛΑΡ170978 ΚΡ12 01:39.64.9

2007ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΑΚΟΤΡΙΚ173707 ΚΡ12 01:40.95.10

2007ΤΣΙΟΥΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173999 ΚΡ12 01:44.09.11

2007ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΣΛΑΡ181699 ΚΡ12 01:46.00.12

2007ΤΣΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΟΣΛΑΡ183052 ΚΡ12 01:47.41.13

2007ΒΟΥΤΣΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ166116 ΚΡ12 01:53.75.14

2007ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΑ181014 ΚΡ12 01:54.13.15

2007ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΘΗ ΑΣΕΤΡΙΚ178442 ΚΡ12 02:07.44.16
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΑΓ11 01:23.59.1

2008ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173478 ΑΓ11 01:47.34.2

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ176060 ΑΓ11 02:11.29.3
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165420 ΑΓ12 01:16.11.1

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΑΓ12 01:16.38.2

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166642 ΑΓ12 01:16.48.3

2007ΑΡΒΑΝΙΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ166431 ΑΓ12 01:25.47.4

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ182083 ΑΓ12 01:39.58.5

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166861 ΑΓ12 01:50.31.6
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171043 ΚΡ11 01:32.29.1

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΚΡ11 01:36.82.2

2008ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ174837 ΚΡ11 01:39.26.3

2008ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176837 ΚΡ11 01:51.11.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ12 01:28.96.1

2007ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΛΑΜ167248 ΚΡ12 01:36.37.2

2007ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΔΑΦΝΗ ΑΚΟΤΡΙΚ173706 ΚΡ12 01:44.39.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ KOKΑΡΔ179693 ΑΓ10 02:44.32.1

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ ΑΚΑΚΑΡΔ180838 ΑΓ10 02:54.16.2

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΑΓ10 02:57.52.3

2009ΜΠΑΤΖΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178987 ΑΓ10 02:57.66.4

2009ΦΡΥΔΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΑ180761 ΑΓ10 03:16.12.5

2009ΤΣΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180721 ΑΓ10 03:17.48.6

2009ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180842 ΑΓ10 03:18.09.7

2009ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΑΓΛΑΜ179425 ΑΓ10 03:22.11.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176524 ΑΓ11 02:59.30.1

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΑΓ11 03:01.48.2

2008ΖΑΧΑΡΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ170432 ΑΓ11 03:25.11.3

2008ΣΙΣΟΕΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183026 ΑΓ11 03:40.86.4

2008ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ179980 ΑΓ11 03:49.77.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ12 02:31.31.1

2007ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165420 ΑΓ12 02:33.24.2

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΑΓ12 02:36.67.3

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΒΑ171893 ΑΓ12 02:40.98.4

2007ΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176748 ΑΓ12 03:01.45.5

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ182083 ΑΓ12 03:08.68.6

2007ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174928 ΑΓ12 03:13.66.7

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172514 ΑΓ12 03:53.51.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΚΡ10 02:45.41.1

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΚΡ10 02:52.35.2

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176631 ΚΡ10 03:00.83.3

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176627 ΚΡ10 03:01.62.4

2009ΛΑΘΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ180763 ΚΡ10 03:02.70.5

2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178322 ΚΡ10 03:08.89.6

2009ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ KOKΑΡΔ181989 ΚΡ10 03:14.89.7

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175709 ΚΡ10 03:15.17.8

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180276 ΚΡ10 03:17.82.9

2009ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179853 ΚΡ10 03:36.33.10

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174926 ΚΡ10 03:41.92.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ KOKΑΡΔ174021 ΚΡ11 02:49.08.1

2008ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176523 ΚΡ11 03:01.48.2

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ11 03:03.38.3

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΚΡ11 03:05.38.4

2008ΔΡΟΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173697 ΚΡ11 03:10.09.5

2008ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ180113 ΚΡ11 03:14.45.6

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175293 ΚΡ11 03:30.80.7

2008ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ176978 ΚΡ11 03:39.44.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ176611 ΚΡ11
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ171011 ΚΡ12 02:41.78.1

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ ΝΟΒΑ166692 ΚΡ12 02:44.54.2

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170580 ΚΡ12 02:46.52.3

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ12 02:48.39.4

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ12 03:03.08.5

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171894 ΚΡ12 03:03.11.6

2007ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182535 ΚΡ12 03:04.02.7

2007ΒΑΡΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΓΛΑΜ183567 ΚΡ12 03:08.46.8

2007ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΔΑΦΝΗ ΑΚΟΤΡΙΚ173706 ΚΡ12 03:12.37.9

2007ΠΛΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΒΙΝΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ177007 ΚΡ12 03:16.20.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΑΓ11 03:28.67.1

2008ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ176610 ΑΓ11 03:37.31.2

2008ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ173335 ΑΓ11 03:48.13.3

2008ΛΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ180809 ΑΓ11 04:16.80.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΥΜΕΡΑΙ ΝΤΑΝΙΕΛ ΑΝΑΓΛΑΜ186955 ΑΓ11
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΙΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KOKΑΡΔ178269 ΑΓ12 03:11.59.1

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΑΓ12 03:24.09.2

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ172619 ΑΓ12 03:32.99.3

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166855 ΑΓ12 03:37.95.4

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΑΓ12 03:47.32.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΠΟΠΑ ΦΑΜΠΙΑΝΟ ΑΣΕΤΡΙΚ178444 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171047 ΚΡ11 03:25.09.1

2008ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΑ173459 ΚΡ11 03:32.65.2

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΕΡΟΠΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175719 ΚΡ11 03:33.27.3

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180977 ΚΡ11 03:40.19.4

2008ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175292 ΚΡ11 03:40.95.5

2008ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176521 ΚΡ11 03:41.05.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ12 03:18.50.1

2007ΛΙΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178303 ΚΡ12 03:18.99.2

2007ΤΣΙΤΣΟΥΛΑ ΕΥΑ ΛΕΒΑΝΤΙΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ171121 ΚΡ12 03:36.70.3

2007ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175045 ΚΡ12 04:00.78.4
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ167823 ΑΓ12 06:09.25.1

2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KOKΑΡΔ166638 ΑΓ12 06:39.80.2
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2019
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
16 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167027 ΚΡ12 06:21.67.1

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ12 06:47.41.2

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ KOKΑΡΔ167554 ΚΡ12 07:31.68.3
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